оказание услуг, предназначенных для официального использования 

Евразийской экономической комиссией, по транспортировке и утилизации (переработке) 

основных средств, бывших в употреблении и утративших свои потребительские свойства 

Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 959 501 (Девятьсот пятьдесят девять 

тысяч пятьсот один) рубль 48 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской 

экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на